
Veiklos planas namuose 2020.04.16 

 

Šiltos ir šaltos spalvos 

 

Ryto ratas 

Rytą pradedame nuo mankštos, kuri yra viena mėgstamiausių darželyje 

https://www.youtube.com/watch?v=oe_HDfdmnaM 

Perskaitykite eilėraštį. Suraskite visas spalvas, kurios minimos eilėraštyje.  

 

Kęstutis Bleikaitis 

Spalvos  

 

Kokia spalva reikėtų piešti laimę? 

Balta - jei pieši angelo sparnus, 

Ryškiai raudona - jeigu karštą meilę, 

Geltona - saulės spindulius karštus. 

 

Žydra spalva nupieši giedrą dangų, 

Vaivorykštės spalvom - linksmus vaikus, 

Žalia - medelį, augantį po langu, 

Ruda - savus, jaukius, šiltus namus. 

 

Auksine – ankstyvą ryto saulę, 

O ryškiai mėlyna spalva - draugus, 

Juoda pieši nakties žvaigždėtą dangų, 

O rožine - svajones ir sapnus. 

 

Medaus spalva - močiutės blynus kaime, 

Pilkai melsva - taip mylimas akis... 

Visom spalvom gali nupiešti laimę, 

Jei laimę mato akys ir širdis... 

 

Gal galite nupiešti eilėraščio piešinį? Kaip Jums atrodo, kurios spalvos yra šiltos, o kurios šaltos ? 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oe_HDfdmnaM


 O kas iš tikrųjų yra tos šiltos ir šaltos spalvos? 

 

 

 

Pasakykite, kokios spalvos paveikslėlyje yra šiltos, o kurios šaltos? 

 

 

 

 

 



Parsisiųskite  „Elmeris. 3 dalis“ ir atlikite užduotis. 

Palyginkite du paveikslėlius iš knygos . 

 

 

 

 Kuris paveikslėlis vaizduoja dieną, o kuris ankstyvą rytą ? 

 Kokių spalvų džiunglės yra pirmame paveikslėlyje? 

 Kokių spalvų džiunglės yra antrame paveikslėlyje? 



 Kuris paveikslėlis nupieštas šiltomis spalvomis?  

 Kuris paveikslėlis nupieštas šaltomis spalvomis? 

 Pasakykite, kurios Elmerio skiautelių spalvos yra šiltos, o kurios šaltos? 

 

 

 
 

 

Siūlomos veiklos : 

 Nusipieškite namie kelias saulytes ir kelis vandens lašelius. Iškirpkite. Saulytės 

simbolizuos šiltas spalvas, o vandens lašiukai – šaltas. Saules ir lašiukus prilipdykite prie jūsų 

namuose esančių spalvotų daiktų pagal tai, ar spalva šilta, ar šalta.  

 Nupieškite du Elmerius – vieną nuspalvinkite šiltomis spalvomis, o kitą – šaltomis.  
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